



## ANF Ejendomme ApS

Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle  
CVR-nr. 38265563

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.02.2023

---

**Martin Have-Frederiksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ANF Ejendomme ApS

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 38265563

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Martin Have-Frederiksen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat overskud på 532 t.kr. mod et overskud sidste år på 662t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Resultatforøgelsen kan henføres til fuld udlejning og øget aktivitet i selskabet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.518.709</b>	<b>1.721.479</b>
Af- og nedskrivninger		(437.016)	(437.016)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.081.693</b>	<b>1.284.463</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(276.447)	(311.921)
<b>Resultat før skat</b>		<b>805.246</b>	<b>972.542</b>
Skat af årets resultat	2	(273.298)	(310.103)
<b>Årets resultat</b>		<b>531.948</b>	<b>662.439</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		531.948	662.439
<b>Resultatdisponering</b>		<b>531.948</b>	<b>662.439</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		42.202.812	42.639.828
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>42.202.812</b>	<b>42.639.828</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>42.202.812</b>	<b>42.639.828</b>
Andre tilgodehavender		41.302	0
Periodeafgrænsningsposter		1.298	31.723
<b>Tilgodehavender</b>		<b>42.600</b>	<b>31.723</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>385.330</b>	<b>207.432</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>427.930</b>	<b>239.155</b>
<b>Aktiver</b>		<b>42.630.742</b>	<b>42.878.983</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.071.826	10.539.878
<b>Egenkapital</b>		<b>11.121.826</b>	<b>10.589.878</b>
Gæld til realkreditinstitutter		28.860.185	29.621.561
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>28.860.185</b>	<b>29.621.561</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	760.000	760.000
Deposita		575.586	609.538
Modtagne forudbetalinger fra kunder		678.129	638.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.784	25.884
Gæld til tilknyttede virksomheder		327.560	317.458
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.374	6.374
Skyldig skat		273.298	310.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.648.731</b>	<b>2.667.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.508.916</b>	<b>32.289.105</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.630.742</b>	<b>42.878.983</b>
Personaleforhold	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	10.539.878	10.589.878
Årets resultat	0	531.948	531.948
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>11.071.826</b>	<b>11.121.826</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	29.587
Renteomkostninger i øvrigt	275.080	280.958
Øvrige finansielle omkostninger	1.367	1.376
	<b>276.447</b>	<b>311.921</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	273.298	310.103
	<b>273.298</b>	<b>310.103</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	43.701.892
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.701.892</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.062.064)
Årets afskrivninger	(437.016)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.499.080)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>42.202.812</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	760.000	760.000	28.860.185	25.823.185
	<b>760.000</b>	<b>760.000</b>	<b>28.860.185</b>	<b>25.823.185</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualaktiver

Selskabet er involveret i en tvist, hvoraf det endnu ikke er muligt at opgøre udfaldet.

### **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ANF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet sikkerhed overfor selskabets bankforbindelse ved ejerpantebreve på nom. 32.340 t.kr.

Den regnskabsmæssig værdi af ejendommene udgør 42.203 t.kr.
